

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker 2

c/o Freinsilber Advokatfirma, August Bournonvilles Passage 1, 1055 København K

CVR-nr. 31 33 20 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jesper Freinsilber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker 2 c/o Freinsilber Advokatfirma August Bournonvilles Passage 1 1055 København K
	CVR-nr.: 31 33 20 44
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Jesper Freinsilber
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Stor-Helsinki Interiørbutikker
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -19 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom er afhændet, hvorfor selskabet ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlig usikkerhed omkring going concern som følge af frasalget af selskabets ejendom samt en væsentlig underbalance. Det er ledelsens forventning, at der bliver indgået en aftale med selskabets hovedkreditor om en solvent afvikling af selskabet. Selskabet forventes afviklet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-18.285	-48.224
Øvrige finansielle omkostninger	-732	-223
Årets resultat	-19.017	-48.447
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.017	-48.447
Disponeret i alt	-19.017	-48.447

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.599	16.000
Tilgodehavender i alt	18.599	16.000
Omsætningsaktiver i alt	18.599	16.000
Aktiver i alt	18.599	16.000

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100	100
	Overført resultat	-15.347.735	-15.328.718
	Egenkapital i alt	-15.347.635	-15.328.618
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.624	177.921
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.219.610	15.165.609
	Anden gæld	0	1.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.366.234	15.344.618
	Gældsforpligtelser i alt	15.366.234	15.344.618
	Passiver i alt	18.599	16.000

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100	-15.328.718	-15.328.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.017	-19.017
	100	-15.347.735	-15.347.635

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejendom er afhændet, hvorfor selskabet ikke har nogle indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlig usikkerhed omkring going concern som følge af frasalget af selskabets ejendom samt en væsentlig underbalance. Det er ledelsens forventning, at der bliver indgået en aftale med selskabets hovedkreditor om en solvent afvikling af selskabet. Selskabet forventes afviklet i 2024.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	100	100
	100	100
100 kommanditanparter á DKK 247.000	-24.700.000	-24.700.000
	-24.700.000	-24.700.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	-153.476	-153.286
	-153.476	-153.286
